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فرزندان زنان بیسرپرست از تسهیلات اشتغالزایی برخوردار میشوند

معاون امور اجتماعی بهزیستی شهرستان ری گفت: در دفتر زنان و امور توانمندسازی زنان بیسرپرست و خودسرپرست،

فرزندان آنها تحت حمایتهای مختلف در تسهیلات اشتغالزایی، توانمندسازی، خدمات نقدی و غیرنقدی قرار میگیرند و

همه نیازهای آنان در شرایط نامناسب اقتصادی و اجتماعی دیده میشود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، مریم صفایی معاون امور اجتماعی بهزیستی شهرستان ری اظهار داشت: بهزیستی مامن امنی برای حمایت و نگهداری از

زنان و دختران آسیب دیده و در معرض آسیب است و این سازمان در حوزه امور اجتماعی خدمات متعددی را در دفاتر مختلف به جامعه هدف خود ارائه می دهد.

وی افزود: دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی خدمات عدیده ای را به جامعه آسیب پذیر و آسیب دیده شامل کودکان کار و خیابان، زنان و دختران در معرض آسیب و زنان در معرض خشونت خانگی

ارائه داده و چتر حمایتی خود را بر سر آنان می گستراند.

صفایی خاطرنشان کرد: زنانی که تحت خشونت خانگی قرار گرفته و از سوی همسران خود آزار و اذیت می بینند، به صورت موقت در مراکز نگهداری پذیرش می شوند و با بررسی شرایط همسر و

خانواده درباره بازگشت یا عدم بازگشت آنان به محیط خانه تصمیم گیری می شود.

این مسئول ادامه داد: در شرایطی که شرایط برای بازگشت زنان آسیب دیده از خشونت به خانه مهیا نباشد، این افراد با توانمندسازی روحی، روانی و مالی روی پای خود ایستاده و با ایجاد شغل قادر

به تامین زندگی شان خواهند بود.

معاون امور اجتماعی بهزیستی شهرستان ری با اشاره به نگهداری دختران در معرض آسیب در خانه های سلامت تحت نظارت سازمان بهزیستی، تاکید کرد: همچنین دفتر امور کودکان و نوجوانان شبه

خانواده با نگهداری از کودکان بی سرپرست و بدسرپرستی که خانواده موثری ندارند، خدمات حمایتی، آموزشی و اجتماعی را به آنان ارائه می کند.

صفایی افزود: این کودکان و نوجوانان از ابتدای پذیرش تا پس از ترخیص و نگهداری از سوی خانواده های جایگزین تحت نظارت بهزیستی هستند، همچنین خانواده های متقاضی در صورت

برخورداری از شرایط لازم آنان را به فرزندخواندگی می گیرند تا از حمایت های مستقیم خانواده ها برخوردار شوند.

وی در ادامه با اشاره به خدمات اورژانس اجتماعی به جامعه هدف آن، یادآور شد: مراکز مداخله در بحران اورژانس اجتماعی با ارائه خدمات به هنگام در کمترین زمان ممکن با ارائه خدمات روان

شناختی به جامعه هدف عمدتا در موضوعاتی مانند کودک آزادی، همسرآزاری و سالمندآزاری مداخله می کند.
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